川体馆协〔2022〕7 号

四川省体育场馆协会
关于开展“渡难关稳发展”2022年会员企业专题宣

传活动的通知

各企业会员单位：

继《四川省体育场馆协会关于 2022 年度企业会员会费减

半执行的通知》（川体馆协〔2022〕6 号）后，为多渠道助力

企业“渡难关 稳发展”，为其创造一个展示、推介窗口，经

协会研究决定，自 7 月 18 日起，开展“渡难关 稳发展”2022

年会员企业专题宣传活动，现就相关具体事宜通知如下：

一、活动时间

材料收集时间：即日起至 7 月 25 日

专题宣传时间：7 月 18 日至 8 月中旬

二、活动内容

请各企业会员参照宣传模板（请见附件），完善企业简介、

主要产品、项目业绩、相关认证、主要荣誉等文字和图片资料

（word 文档，普通会员 1 页，理事单位 2 页，副理事长单位 3

页），于 7 月 25 日前发到协会指定邮箱（ssva2016@163.com），

协会将根据收集材料的先后顺序，在协会官网、微信公众号、

各个工作微信群进行发布。

三、活动要求

（一）请各会员企业务必严格按照宣传模板要求统一排版，

并对提交的材料真实性负责；

（二）本次活动仅对协会有效会员企业开放，最终解释权

归协会秘书处所有。

秘书处联系人： 谢梦瑶 173 1865 2765

高受弘 173 6004 3705

附件：“渡难关 稳发展”2022 年会员企业专题宣传模板

四川省体育场馆协会

2022 年 7 月 12 日

附件：

“渡难关 稳发展”2022 年会员企业专题宣传模板